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سامانه یکپارچه فروش خودرو باز شدگامی جدید برای برقی کردن تهران

با اعلام مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو، این 
سامانه از ساعت 20 روز 6 شهریور باز شده است.

مهدی تقدسی در گفتگویی ضمن اعلام این خبر افزود: همان طور 
که پیشتر وعده داده شده بود، بازگشایی مجدد سامانه با توجه به 
ظرفیت جذب نشده خودروسازان و نیز محصولات جدید، برای سه 
درصد باقی مانده از ثبت نام کنندگان مرحله دوم ضمن حفظ اولویت 

آنان انجام می شود.
وی ادامه داد: با توجه به ظرفیت های خالی اعلام شده، این دسته 
از متقاضیان می توانند 9 محصول از محصولات دو شرکت کرمان 

موتور و مدیران خودرو را انتخاب کنند. تقدسی افزود: همچنین در این مرحله برای افرادی که تاریخ تحویل خودروهای آنان برای دو 
خودروساز کرمان موتور و مدیران خودرو در فصول آتی مشخص شده )یعنی پاییز و زمستان 1402 و سال 1403(، امکان ثبت نام وجود دارد و 

این دسته از افراد نیز می توانند همان خودروهای ثبت نام شده خود یا دیگر خودروهای این خودروسازان را زودتر تحویل بگیرند.
مدیر طرح یکپارچه خودرو خاطرنشان کرد: با توجه به ظرفیت های خالی اعلام شده از سوی شرکت های مدیران خودرو و کرمان موتور، 
متقاضیان دو دسته یاد شده می توانند به انتخاب 9 محصول از محصولات دو شرکت مذکور بپردازند.وی گفت: از شرکت کرمان موتور 
چهار مدل خودروی جک S5 , S3 ,J7 ,J4 و از شرکت مدیران خودرو پنج خودروی آریزو FX ،6، تیگوX22 ،7 و X55 برای متقاضیان 
 در نظر گرفته شده است.مدیر طرح سامانه یکپارچه خودرو افزود: تحویل این خودروها حداکثر سه ماهه خواهد بود و به نوعی فروش

 فوق العاده محسوب می شود. تقدسی تاکید کرد: پس از این مرحله نیز، ظرفیت موجود همه خودروسازان مجددا بررسی خواهد شد و بر 
مبنای آن مراحل آتی طرح یکپارچه خودرو اطلاع رسانی خواهد شد. 

مدیران عامل شرکت مهندسی و ساخت برق و کنترل 
مپنا در آئین رونمایی از 15 ایستگاه شارژ خودرو 
برقی گفت: از مجموع 15 ایستگاه،6ایستگاه در 
پارکینگ ها،4 ایستگاه در بوستان ها و باقی در سطح 

شهر نصب شده است.
 محمد حسین رفان مدیران عامل شرکت مهندسی و ساخت 
برق و کنترل مپنا در آئین رونمایی از 15 ایستگاه شارژ خودرو برقی، 
گفت: قبلا در تهران 3 ایستگاه شارژ خودرو برقی در تهران نصب 
کردیم یکی در برج میلاد و در دو نقطه دیگر. اما شهردار تهران و 

وزیر صنعت تصمیم گرفتن تهران را برقی کنند.وی افزود: از مجموع 15 ایستگاه،6ایستگاه در پارکینگ ها،4 ایستگاه در بوستان ها و باقی 
در سطح شهر نصب شده است. 24 شارژر سریع نصب شده. بعضی دستگاه ها 2تا3 سوکت دارند. همچنین شبکه شارژ، نصب و راه اندازی 
شده است.مدیران عامل شرکت مهندسی و ساخت برق و کنترل مپنا همچنین گفت: این طرح ظرف مدت 24 رو انجام شد،9 مرداد قراداد 
بسته شده است. بین همکاران کسانی بودند که 20 روز خانه نرفتن و شبانه روزی کار کردن در این مدت دو حادثه داشتیم، سقوط از روی 
دستگاه و یک تصادف که به خبر گذشت.رفان افزود: البته چند چالش داشتیم ، مکان، امنیت مکان ومهم تر تامین برق، هرچند الان مشکل 
نداریم اما با پیشرفت کار دچار مشکل می شویم؛ و اینکه سازمان های متعدد در شهرداری هستن که باید هماهنگ شوند.وی  گفت: چند 
مورد همکاری در آینده داریم تولید باتری سواپ موتورسیکلت برای 120 هزار موتور و ایستگاه شارژ موتور و 5 هزار دستگاه شارژ طرف 
یکسال آماده می شود.همچنین تامین خودرو در دست کار است، زیرساخت فراهم شده است.رفان  گفت: ضمن اینکه مقرر شده شرکتی 
تشکیل شود از شهرداری و مپنا و سهامی برای خودروساز ها تا متولی نصب راه اندازی و بهره برداری باشد، پیش نویس آن تعیین شده است.

سرپرست سازمان توسعه تجارت گفت: تاکنون 
حدود 5 هزار دستگاه خودرو به کشور وارد شده و همه 
خودرو های وارداتی تا پایان آذرماه به متقاضیان تحویل 

داده می شود.
مهدی ضیغمی در حاشیه مراسم تحویل خودرو های وارداتی به 
مشتریان در نمایشگاه بین المللی تهران )نمایشگاه روایت خدمت(، 
افزود: تاکنون حدود 5 هزار دستگاه خودرو به کشور وارد شده و 
بسیاری از شرکت هایی که در انتظار طی کردن مراحل تأییدیه 
استاندارد، گمرک و محیط زیست بودند این تأییدیه ها را دریافت 
کرده اند، بنابراین با توجه به تسریع صدور این تأییدیه ها حجم اصلی 

واردات از پایان ماه جاری تا ماه آینده آغاز می شود.
وی تاکید کرد: بر این اساس، حدود 10 هزار خودرو در مرحله تولید 

و در مرحله بارگیری برای آمدن به ایران است.
مدیر طرح واردات خودروی وزارت صمت افزود: در حال حاضر 
بیش از 70 هزار خودرو ثبت سفارش شده و واردات این خودرو ها از 
محل صادرات غیرنفتی و همچنین محل ارز های خارج از کشور از 
سوی بانک مرکزی به خوبی در حال تخصیص به متقاضیان است 
و امیدواریم با منابعی که فراهم می شود در زمستان امسال بتوانیم در 

هر ماه تا 20 هزار خودرو وارد کشور کنیم.
وی با بیان اینکه 35 شرکت برای واردات خودرو تأیید شده اند، 
گفت: از این تعداد 18 شرکت ثبت سفارش واردات انجام داده اند 

و 14 شرکت تا کنون اقدام به واردات خودرو کرده اند و یا در حال 
واردات هستند.

ضیغمی اضافه کرد: تقریبا از همه کشور ها ثبت سفارش خودرو 
انجام شده است و منعی برای واردات به جز ممنوعیت های ابلاغی 

وجود ندارد و تا روز های آینده نیز خودرو های تویوتا و نیسان نیز 
ترخیص می شود.

سرپرست سازمان توسعه تجارت افزود: با اتفاقاتی که در بحث 
ترخیص افتاده و با همراهی بانک مرکزی این تعهد را می دهیم 

که تا اواخر آذرماه همه تعهدات ثبت نامی در خصوص خودرو های 
وارداتی را پاسخگو باشیم.

مدیر طرح واردات خودروی وزارت صمت با بیان اینکه 33 هزار 
نفر برای خودرو های وارداتی ثبت نام کرده بودند گفت: با انصراف 2 
هزار نفر اکنون باید تعهدات مان را برای 31 هزار نفر پاسخگو باشیم 
و با مدلی که پیش می رود امیدواریم این خودرو ها همانطوری که 
گفته شد تا آخر آذر تحویل داده شود همچنین امید داریم تعداد قابل 

توجهی خودروی هیبرید و هیبرید پلاگین نیز وارد شود.
وی با بیان اینکه در خصوص ثبت سفارش، تأیید و تخصیص 
منابع مشکلی وجود ندارد، افزود: فکر نمی کنم واردات 200 هزار 
خودرو تا پایان سال محقق شود، اما با توجه به احتمال واردات 
خودرو های کارکرده پیش بینی می شود تا آخر سال رکورد واردات 
خودرو شکسته شود ضمن اینکه این پیش بینی وجود دارد که سال 
آینده واردات 200 هزار خودرویی که قبلا اعلام شده بود محقق 

شود.
ضیغمی در مورد آئین نامه واردات خودروی کارکرده گفت: این 
آئین نامه به هیئت دولت ارسال شده و در این آئین نامه امکان 
واردات خودرو برای اشخاص فراهم است در واقع هر شخص 
حقیقی می تواند نسبت به واردات اقدام کند و بنابراین برای این 
واردکنندگان موضوع خدمات پس از فروش و دارا بودن نمایندگی 

ملاک نیست.

ورود 5 هزار خودروی وارداتی به کشور
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صادرات 120 خودروی سایپا به روسیه
با اعلام مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا، قراردادی برای صادرات 120 هزار 

محصول این شرکت به روسیه عقد شده است.
محمد تیموری امروز در آیین اهدا جوایز برگزیدگان چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر، اظهار داشت: 
تاخیر در تحویل خودروهای شاهین به برگزیدگان جشنواره فیلم فجر دلایلی داشت از جمله اینکه برای 
انجام هر کار اجتماعی توسط سایپا باید هیات مدیره مصوبه مجمع را دریافت کند و از آنجا که مجمع 
در فاصله 28 تا 31 تیرماه هر سال تشکیل می شود لذا در انتظار تشکیل این مجمع و دریافت مصوبه 
ماندیم و به همین دلیل نیز اهدا جوایز به طول انجامید اما امیدواریم از سال های آینده این مشکل 
بوجود نیاید.مدیرعامل سایپا با بیان اینکه ما نباید از رسانه دور باشیم، اظهار داشت: ما در سایپا درگیر مسایل جانبی بوده ایم و پنج سال است 
که درگیر قیمت گذاری دستوری بوده ایم.وی با بیان اینکه در هفته قبل در بازار روسیه حضور داشتم، اظهار داشت: آنجا برای صادرات 90 
هزار خودرو ساینا و کوییک و شاهین و 30 هزار وانت نیسان آبی و وانت 151 قرار داد منعقد کرده ایم که در خصوص عقد قرارداد صادرات 
خودروهای وانت از آنجا که این خودرو تجاری هستند و قیمت گذاری آنها دستوری نیست مشکلی نداریم اما در زمینه صادرات ساینا و کوییک 

و به عبارتی خودروهای سواری به دلیل اینکه قیمت گذاری دستوری دارند چار مشکل هستیم.
تیموری اظهار داشت: دلیل این است که همیشه در دنیا قیمت خودروهای صادراتی از یک کشور به کشور دیگر حتما از بازار داخل به دلیل 
جوایزی که دولت ها به کمپانی ها می دهند کمتر است، ما تنها کشوری در دنیا هستیم که قیمت داخلی مان پایین تر از قیمت صادراتی است.
وی با اشاره به واردات چانگان گفت: ما امروز اولین خودروی وارداتی چانگان را تحویل مشتری دادیم اما زمانی که این خودرو را می خواستیم 
وارد کنم محاسباتی انجام دادم که با کم کردن عوارض و ارزش افزوده و جایزه صادراتی به قیمت نزدیک 10 هزار یورو رسیدم اما این خودرو 
به مردم به قیمت بیشتر از 10 هزار یورو عرضه می شود زیرا عوارض و ارزش افزوده به آن اضافه می شود. مدیرعامل سایپا بیان داشت: اما 
ما در ایران برعکس هستیم قیمت کوییک در بازار داخلی به دلیل قیمت گذاری دستوری با 60 میلیون زیان فروخته می شود و 4200 دلار 
درب کارخانه تحویل می شود که به اضافه 9 درصد ارزش افزوده و هزینه پلاک و شماره گذاری حدود 14 درصد اضافه می شود و به دست 
مصرف کننده می رسد، کوییک را با قیمت 6500 دلار درب سایپا  فروخته ایم اما در آن بازار صادراتی 13 هزار دلار می شود به این دلیل 
که 13 هزار دلار هزینه حمل، 2 هزار دلار بابت اسقاط، 25 درصد نیز گمرک دریافت می کند و 5 درصد تاجر سود می کند و 10 درصد هم 

بیمه ها و در مجموع قمیت آن 13 هزار و 100 دلار می شود و لذا توافق بر سر قیمت پایه خیلی سخت است.

طی مراسمی با حضور وزیر صمت، شهردار تهران و 
رئیس شورای شهر تهران، 15 ایستگاه شارژ خودروی 

برقی در تهران به بهره برداری رسیدند.
علیرضا زاکانی در آیین بهره برداری از 15 ایستگاه شارژ برقی خودرو 
که در قالب هفتادمین پویش امید و افتخار برگزار شد، گفت: در ابتدا باید 
هفته دولت را تبریک بگویم و گرامی بدارم یاد و خاطره شهیدان رجائی 
و باهنر را، خشنودم که به همت وزیر صمت آقای علی آبادی و گروه پر 
افتخار مپنا امروز این بهره برداری صورت می گیرد و قطعا این اتفاق منشاء 

خیرات و برکات برای شهرمان خواهد شد.
وی افزود: یک سال و نیم پیش که در خدمت ریاست شورا و اعضای 
شورای شهر تهران 90 کلان پروژه را تشریح کردیم یکی از آنها برقی 
سازی تهران بود که اساسا ضرورت دارد تهران به سمت برقی شدن 
پیش برود و بر مدار برقی شدن از رفاه، آسایش، هوای بهتر، نظم و 
قاعده مندی بهتر بهره مند شود.زاکانی ادامه داد: یک افقی ترسیم کردیم 
و آن اینکه تهرانی که در یکی از بهترین نقاط کشور مستقر شده است. 
با نوع زیست ما، امروز یکی از نقاط آلوده در بعد هواست و یکی از نقاطی 
که مشکلات زیست محیطی آن به صورت روشن اسباب زحمت و آزار 
شهروندان را فراهم کرده است. لذا باید به سمت و سویی حرکت کنیم 
که با استفاده از ظرفیت ها شرایط را بهبود دهیم و با برقی شدن رفاه، 
آسایش و سلامت را به ارمغان بیاوریم.شهردار تهران تاکید کرد: امروز 
روز پر افتخاری است. وقتی همت شد برای برقی سازی تهران اقدام 
شود جلسات بسیاری در دفتر وزیر صمت برگزار و مقرر شد در حوزه 
برقی شدن تهران سرفصل های مختلفی را مد نظر قرار دهیم. در 15 
ایستگاه 74 دستگاه شارژ مستقر شده و در افق تفاهم انجام شده نصب 
5000 دستگاه تا انتهای سال 1403 در بیش از 1700 نقطه پیش بینی 
شده که ارائه خدمات انجام شود. البته همت بلندی می طلبد که معاونت 
حمل و نقل شهرداری تهران و گروه مپنا این مسیر را مورد اهتمام 

قرار دادند.زاکانی با اشاره به تأمین ناوگان به عنوان یکی دیگر از ارکان 
مسیر برقی شدن تهران گفت: با تکیه بر توان داخل و ظرفیت های 
بین المللی اتوبوس برقی را در این مسیر در اولویت قرار دادیم و امروز 
شهرداری تهران 1000 دستگاه اتوبوس برقی را قرارداد بسته است. 
همچنین 50 هزار تاکسی برقی به صورت ویژه مد نظر قرار گرفته و 
خوشبختانه وزارت صمت یک لیست هفت خودرویی ارائه داده تا عرصه 
جدید خدمت رسانی را داشته باشیم. در حقیقت این یک آغاز پرشتاب 
است.وی ادامه داد: از سوی دیگر تولید و ورود  بیش از 400 هزار 
موتورسیکلت برقی نیز در دستور کار داریم چرا که 13 درصد آلودگی 
تهران به واسطه موتورهای کار است که پیمایش بالایی دارند. همچنین 
بحث اسکوتر و الگوهای مختلفی از حمل و نقل در دستور کار است تا 
بتوانیم الگوی جدیدی را در تهران حاکم کنیم.زاکانی تاکید کرد: تراموا 
امروز یک مسیر جدی است که در حال طی کردن فرآیندهای خود 
است. امیدواریم ما در مسیر تغییر، تحول و شدن گام های موثری برداریم. 
در کلانشهر تهران امیدواریم آغازی داشته باشیم که با موفقیت آن 
الگویی برای کل کشور شکل بگیرد. از مدت ها قبل تلاش می کردیم از 
محل صرفه جویی ها تأمین انرژی مورد نیاز این حوزه را محقق کنیم؛ 
لذا با توافق وزارت نیرو چراغ های 140 وات به بالا به ال ای دی تبدیل 

شدند و 57 هزار مگاوات برق صرفه جویی کنیم. بی تردید به سمت 
ارزان سازی تهران می رویم که یکی از الگوهای این کار همین برقی 
سازی تهران است. خوشحال هستیم که یک افق جدیدی برای تهران 
رقم بخورد.علی زاکانی همچنین در آیین بهره برداری همزمان از 15 
ایستگاه شارژر خودروهای برقی مجهز به 74 دستگاه شارژر در جمع 
خبرنگاران گفت: امروز با همکاری مشترک وزارت صمت و گروه مپنا 
و همکاری تنگاتنگ معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران 
15 ایستگاه شامل 74 دستگاه شارژر خودرودهای برقی در سطح شهر 
تهران فعال و راه اندازی خواهد شد.شهردار تهران با اشاره به فراهم شدن 
زیرساخت برقی سازی در تهران از ورود اتوبوس های برقی به شهر 
تهران خبر داد.وی با بیان اینکه بر اساس تعهد و تفاهمنامه بین وزارت 
صمت و گروه مپنا تا پایان سال 5 هزار دستگاه شامل 1700 ایستگاه 
شارژ خودروهای برقی در سطح شهر تهران راه اندازی خواهد شد، گفت: 
مسیری که آغاز شده یک مسیر خوش یمن خواهد بود و از بعد آلایندگی 
هوا نیز تاثیرات زیادی داشته و همچنین از بعد رفاه و آسایش و بعد 
اقتصادی برای شهروندان تاثیرات بسزایی را به همراه خواهد داشت.

زاکانی ادامه داد: در بخش دوم همکاری بین وزارت صمت و شهرداری 
تهران جلسات متعددی در ارتباط با توسعه ناوگان حمل و نقل عمومی 
در قالب اتوبوس های برقی برگزار شده است و ان شاءالله امسال و سال 
آینده یک هزار دستگاه اتوبوس برقی وارد ناوگان حمل و نقل پایتخت 
خواهد شد.شهردار تهران گفت: در توافقات صورت گرفته بین شهرداری 
تهران و وزارت صمت؛ یکهزار دستگاه اتوبوس، 50 هزار دستگاه تاکسی 
و 450 هزار موتورسیکلت برقی وارد سطح شهر تهران خواهد شد و این 
روند ادامه خواهد داشت.وی با بیان اینکه استفاده از خودروهای برقی به 
لحاظ هزینه ای به صرفه تر از استفاده از خودروهای فسیلی است، گفت: 
هزینه خودروهای برقی یک دهم خودروهای فسیلی است و این مسئله 

به این جهت مورد توجه مدیریت شهری قرار دارد. 

افتتاح و بهره برداری از 15 ایستگاه شارژ خودروی برقی در تهران
آگهي مناقصه عمومي

3435

ــکاران واجد صلاحیت و دارای شرایط  ــه پیمان ــه شرح ذیل را ب ــه اینکه شهرداري بندر بوشهر در نظر دارد پروژه حوزه خدمات شهری ب ــا توجه ب ب
مربوطه از سازمان های ذیربط را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( واگذار نماید ،  ، لذا از کلیه پیمانکاران  واجد صلاحیت که 
دارای صلاحیت در رشته مربوطه هستند دعوت می گردد مطابق جدول زمانبندی ذیل به سامانه مذکور به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و 

نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمائید.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
را جهت شرکت  در مناقصه محقق سازند. 

مبلغ برآورد موضوعردیف
مدت شماره فراخواناولیه)ریال(

قرارداد
آخرین مهلت 
خرید اسناد 

آخرین مهلت 
تحویل پاکات

  تاریخ بازگشایي
پاکتها

مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه) ریال(

خرید مبلمان پارکی و معابر 1
751402/06/141402/06/271402/06/281/000/000/000 روز18/015/000/0002002005701000038سطح شهر

2
خرید و نصب مجموعه بازی 

کودکان و ست ورزشی
 )دستگاه های فلزی بدنسازی ( 

3 ماه 29/010/200/0002002005701000037
1402/06/141402/06/271402/06/281/500/000/000شمسی

توضیحات:
1_ محل و آخرین مهلت تحویل اسناد)شامل اصل پاکت الف(: تحویل اصل ضمانت نامه بانکی )پاکت الف( به اداره امور قراردادهای شهرداری مرکزی بندر بوشهر و دریافت 

رسید الزامی است. ضمنا تا پایان وقت مورخ درج شده در جدول. ضمنا تصویر پاکت الف و سایر پاکات ب و ج در سامانه الکترونیکی دولت)ستاد( بارگذاری گردد.
2_ پاکتهای مناقصه در ساعت 10/ده  مورخ درج شده در جدول گشوده می شود.

3_ تضمین شرکت در مناقصه می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی یا ضمانت نامه صادر شده از موسسات غیر بانکی تحت نظارت بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
یا اوراق مشارکت یا واریز وجه نقد به حساب سپرده شماره 1000181356907 پست بانک ارائه گردد.

4_ ضمنا متن آگهی در شبکه اطلاع رسانی شهرداری بوشهر به آدرس :www.Bushehr.ir  درج گردیده است.
5_ هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه میباشد.

6_ مدت اعتبار پیشنهاد ها 3/سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد می باشد.  
7_ شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهاد ها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد.

8_ سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
9_ محل دریافت و تحویل اسناد سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( و محل گشایش پیشنهاد ها سالن جلسات واقع در طبقه چهارم ساختمان مرکزی شهرداری 

بندر بوشهر می باشد.
10_ اطلاعات دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ا لف: آدرس: بوشهر_میدان شهرداری_ شهرداری مرکزی_ طبقه 

دوم_اداره امور پیمان تلفن:07733340571
11_ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس:41934-021 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

روابط عمومي و امور بین الملل شهرداري بندر بوشهرنوبت اول:1402/06/08  نوبت دوم:1402/06/13

منطقه ساري

نوبت اول

فراخوان مناقصه انجام خدمات نظارت
 عملیات خاکی آماده سازی محلات 3، 4 و 6 

شهر جدید امیرکبیر
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 دعوت به مناقصه /فراخوان شماره: 2002001341000023
موضوع مناقصه / فراخوان : انجام خدمات نظارت عملیات خاکی آماده سازی محلات 3، 4 و 6 شهر جدید امیرکبیر

ــاری  ــن ج ــتاندارد و قوانی ــاس اس ــر اس ــر" ب ــد امیرکبی ــهر جدی ــازی محلات 3، 4 و 6 ش ــاده س ــی آم ــات خاک ــارت عملی ــات نظ ــام خدم ــا "انج ــر دارد ت ــر، در نظ ــد امیرکبی ــهر جدی ــران ش شرکت عم
ــماره                              ــه ش ــب نام ــات )تصوی ــزاری مناقص ــون برگ ــاده 29 قان ــد "هـــ" م ــوع بن ــاور موض ــات مش ــد خدم ــه خری ــن نام ــاس آئی ــاب براس ــق انتخ ــلاح از طری ــاور ذیص ــین مش ــاب مهندس ــا انتخ و  لازم ب
193542/ت42986ک مورخ 1388/10/01 هیئت محترم وزیران( اقدام نماید. لذا از مشاورین علاقه مند تشخیص صلاحیت شده محترم دعوت میگردد در اسرع وقت، با توجه به اطلاعات 
ارایه شده در این دعوت نامه، نسبت به دریافت اسناد خرید خدمات مشاور )مرحله ارزیابی کیفی( اقدام نمایند. لازم بذکر است مطابق قوانین بعد از ارزیابی کیفی مشاورین شرکت 

ــی – RFP( دعوت بعمل خواهد آمد. ــی فنی و مال ــه پیشنهاد )ارزیاب ــرای دریافت اسناد ارائ ــی کیفی ب ــاه ارزیاب کننده، از مشاورین منتخب لیست کوت
1- نحوه دریافت اسناد فراخوان مرحله ارزیابی کیفی

مشاورین علاقه مند، می توانند یک سری کامل از اسناد فراخوان مرحله ارزیابی کیفی )RFQ(، از ساعت  16 مورخ 1402/06/08 لغایت ساعت 16 مورخ 1402/06/16 از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( )www.setadiran.ir(  دریافت نمایند.

2- نشانی محل دریافت اسناد فراخوان
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( )www.setadiran.ir( که بصورت رایگان میباشد.

3- مدت اجرای اولیه خدمات نظارت
مجموعاً 24 )بیست و چهار( ماه کامل شمسی 

4- مبلغ برآورد اولیه اجرای کار
مبلغ برآورد اولیه خدمات نظارت مبلغ 43.417.299.795 ریال میباشد

5- دستگاه نظارت
معاونت فنی و عمرانی شرکت عمران شهر جدید امیرکبیر میباشد.

6- زبان پیشنهاد
پیشنهاد، مکاتبات و مدارک مربوط به آن، باید به زبان رایج کشور )فارسی( تهیه شود.

7- اعتبار پیشنهاد
پیشنهاد، باید تا سه ماه بعد از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها، اعتبار داشته باشد.

8- مهلت و نشانی تسلیم پیشنهاد
مشاورین محترم میبایست مدارک و مستندات لازم برای فرایند فراخوان ارزیابی کیفی برای تهیه لیست کوتاه را، حداکثر تا ساعت 16 مورخ 1402/06/27 در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( )www.setadiran.ir(  بارگذاری نمایند
9- نحوه تسلیم پیشنهاد

اسناد فراخوان خرید خدمات مشاور شامل دو دفترچه 1- اسناد ارزیابی کیفی)RFQ( و 2- اسناد ارزیابی فنی و مالی )ارائه پیشنهاد RFP( میباشد. لذا مشاورین باید پاکات پیشنهادی 
ــتاد(                              ــت )س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــند، در س ــاز میباش ــاء مج ــان امض ــرکت و صاحب ــال ش ــاء دیجیت ــه دارای امض ــوط ک ــای مرب ــد در محله ــر میباش ــای زی ــده پاکته ــه در برگیرن ــود را ک خ

ــد ــذاری نماین )www.setadiran.ir(  بارگ
1- پاکات مرحله ارزیابی کیفی )RFQ( که شامل دو پاکت مجزا زیر باشد:

1-1- پاکت اول )تحت عنوان "گواهینامه، زمینه، رشته تخصص مشاوران مطابق شرایط تعیین شده”(: 
• ارائه تصویر معتبر گواهینامه صلاحیت معتبر مشاور و تصویر رتبه بندی شرکت: حداقل پایه 2 در گروه راه و ترابری تخصص راهسازی و دارای امضاء دیجیتال شرکت و صاحبان امضاء مجاز

• ارائه مستندات مربوط به ظرفیت خالی مشاور براساس فرم خود اظهاری مشاوران و همچنین پرینت ظرفیت رتبه های تخصص مشاور از سایت https://sajar.mporg.ir   و دارای امضاء 
دیجیتال شرکت و صاحبان امضاء مجاز

1-2- پاکت دوم )تحت عنوان "پاسخ استعلام ارزیابی کیفی”(: 
• شامل اصل دفترچه اسناد ارزیابی کیفی دریافتی از سامانه بهمراه کلیه مدارک و مستندات درخواستی توضیح داده شده در دفترچه مذکور و دارای امضاء دیجیتال شرکت و صاحبان امضاء مجاز

2- پاکات مرحله ارزیابی فنی و مالی )ارائه پیشنهاد RFP( که شامل دو پاکت مجزا زیر باشد: )لازم بذکر است این مرحله برای مشاورانی خواهد بود که در مرحله ارزیابی کیفی شرکت 
نموده باشند و در لیست کوتاه قرار گیرند(

2-1- پاکت اول )تحت عنوان "فنی”(: 
• شامل اصل دفترچه اسناد ارزیابی فنی دریافتی بهمراه کلیه مدارک و مستندات درخواستی توضیح داده شده در دفترچه مذکور و دارای امضاء دیجیتال شرکت و صاحبان امضاء مجاز

2-2- پاکت دوم )تحت عنوان "مالی”(: 
• اسکن برگ پیشنهاد قیمت و ضمائم مربوطه )برآورد اولیه خدمات مشاور( که با عدد و به حروف مشخص شده دارای مهر شرکت باشد و به امضاء اصل صاحبین امضاء مجاز شرکت 

رسیده باشند و سپس دارای امضاء دیجیتال شرکت و صاحبان امضاء مجاز
10-  دریافت اطلاعات بیشتر

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید امیرکبیرمشاور می تواند به منظور کسب اطلاعات بیشتر در خصوص پروژه، با شماره 34037468 -086 تماس حاصل نماید.
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فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
تنظیفات شهر جدید امیرکبیر

3460

ــات شهر  ــه ای تنظیف ــک مرحل ــر در نظر دارد مناقصه عمومی ی ــد امیرکبی شرکت عمران شهر جدی
ــت  ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق س ــه شماره 2002001341000024 را از طری ــر ب ــد امیرکبی جدی
ــه پیشنهاد مناقصه  ــا ارائ ــناد مناقصه ت ــت اس ــزاری مناقصه از دریاف ــه مراحل برگ ــد. کلی ــزار نمای برگ
ــه آدرس              ــتاد( ب ــت )س ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق درگاه س ــا از طری ــت ه ــایی پاک ــران و بازگش گ
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

ــخ 1402/06/08 می باشد. ــخ انتشار مناقصه در سامانه مذکور تاری محقق سازند. تاری
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 2،089،726،181  ریال می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه:
 از ساعت 16 روز چهارشنبه مورخ  1402/06/08 الی ساعت 16 روز پنجشنبه مورخ 1402/06/16 

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد :
 ساعت 16 روز دوشنبه مورخ 1402/06/27.

زمان بازگشایی پاکت ها:
روز سه شنبه مورخ 1402/06/28 ساعت 10:00 صبح

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد 
مناقصه و ارائه پاکت های الف:

آدرس: اراک ، کیلومتر 40 جاده اراک – سلفچگان ، شهر جدید امیرکبیر
تلفن: 34037463 – 34037464 - 34037465 : 086  - داخلی 101 

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
مرکز تماس : 021-27313131

دفتر ثبت نام : 88969737 و  85193768     پیش شماره : 021 
ــش   ــامانه )www.setadiran.ir( بخ ــایت س ــتانها ، در س ــایر اس ــام س ــت ن ــر ثب ــاس دفات ــات تم اطلاع

ــود است. ــر " موج ــده / مناقصه گ ــن کنن ــل تامی ــام / پروفای ــت ن "ثب
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